ГЛАВА СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06. 07. 2022  г.                                                                                                      № 51 - р
 Об организации и проведении  открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения, принадлежащем на праве собственности Сорочинскому сельскому поселению Калачинского муниципального района Омской области

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и Перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов  в форме конкурса», Уставом Сорочинского  сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.В документации о проведении открытого аукциона  на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности, открытый по составу участников, объявленном на 27 июля 2022 г.  (далее - аукцион) п.7 изложить в следующей редакции:

7. Дата и время окончания срока подачи заявок: «26» июля 2022 года 11 – 00 час.
2. Извещение о проведении аукциона привести в соответствие с данным распоряжением;

 3. Размещение  настоящего распоряжения и извещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальном  сайте Российской Федерации для  размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru;

5.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за  собой.

Глава сельского поселения                                                                       А.П.Комиссаров